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Inför den nya trädgårdssäsongen lanserar GARDENA flera spännande nyheter under rubriken smarta funktioner. 
Möjligheterna att bevattna och ställa in på bara det området som önskas är en välkomnade produkt för att hushålla 
med sommarvattnet. Den nya robotgräsklipparen navigerar helt utan begränsningskablar och för första gången lanserar 
GARDENA en batteridriven motorsåg. 

Ställ in smart bevattning exakt där det behövs
AquaPrecise kombinerar funktionerna för sprinklers, vattenspridare och 
bevattningsdator i en enda produkt. Den kan antingen placeras ovan 
jord, eller som en permanent lösning under jord. AquaPrecise används 
tillsammans med GARDENAs Bluetooth-app där man enkelt ställer in 
bevattningsytans kontur och bevattningsschema. Rek. pris från 4 935 kr.

Automatisk bevattning som drivs av solenergi 
Den automatiska bevattningsprodukten AquaBloom L, kan förse upp till 
30 plantor med vatten. AquaBloom L drivs helt på solenergi och kräver 
varken el- eller krananslutning, och bevattningen kan programmeras och 
tidsbestämmas. AquaBloom L kan även kombineras med fuktsensor. 
Rek. pris 2 249 kr.

Osynligt placerad slangbox
Slangbox Under Jord RollUp M är ett alternativ till vägg- eller altanmonte-
rade slangboxar där man vill göra produkten mindre synlig. Slangboxen 
kan anslutas direkt vid vattenkranen, till en trädgårdsslang eller till GAR-
DENA Pipeline med kopplingar under jord. Den 20 meter långa slangen 
gör slangboxen lämplig för medelstora trädgårdar. Rek. pris 3 099 kr.

Robotgräsklippare navigerar utan begränsningskabel
Den nya robotgräsklipparen SILENO free navigerar i trädgården utan 
begränsningskablar eller antenner. Klipparen får istället all referensdata 
som krävs via satellitbaserade signaler. SILENO free passar för gräsmattor 
upp till 1 500 m². Tack vare att smart system är integrerat kan den styras 
varifrån som helst via GARDENAs smart app. Rek. pris från 16 999 kr.



Trimma och kantklipp växelvis
Den batteridrivna EasyTrim 25/18V P4A är en lätt 2-i-1 grästrimmer som 
kan växla mellan trimning och kantklippning med ett enkelt knapptryck 
och vrid på handtaget. Trådkassetten matar regelbundet ut tråd från 
spolen så att längden och klippbredden bibehålls, och kanthjulet håller 
trimmern stabil vid kantklippning. EasyTrim har en klippdiameter på 25 
cm. Rek. pris 1 319 kr inkl. batteri.
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Premiär för batterdriven motorsåg 
För första gången lanserar GARDENA en batteridriven motorsåg, som på  
en laddning och utan avbrott kan utföra upp till 180 kapningar på trä med en 
diameter på 70 mm. Kedjehastigheten på 8 m/sekund kapar grenarna mjukt 
och rent. PowerSaw har en Oregon-kedja, automatisk kedjesmörjning och 
ingår i batterialliansen Power For All. Rek. pris 3 099 kr inkl. batteri.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Clara Digréus, clara@perpr.se, 070 260 86 90
Högupplösta bilder finns att ladda ner på perpr.se. 

Om GARDENA
GARDENA är Europas ledande varumärke för trädgårdsredskap och har ett brett sortiment inom gräsmattevård, beskärning, trädgårdsredskap, jordbearbetning, 
bevattningssystem och pumpar. GARDENA är ett tyskt varumärke och finns i 80 länder över hela världen. Varumärket är sedan 2007 en del i Husqvarna Group. 

En av sju nya sekatörer 
PremiumCut pro flex är en av sju nya sekatörer som GARDENA lanserar 
inför 2025. Bladen har den specialutvecklade beläggningen PowerCoat 
som kapar en jämn yta, minskar friktionen och skyddar mot rost och 
smuts. Nytt är även möjligheten att plocka isär sekatören för att enkelt 
kunna rengöra och underhålla. Rek. pris 459 kr.

Stångsax med vinkelbart huvud når höga höjder  
GARDENA StarCut Pro är en mångsidig, teleskopisk stångsax som når 
upp till 6,5 meter. Skärhuvudet är vinklingsbart och klarar grenar upp till  
32 mm. StarCut Pro har vassa, PowerCoat-belagda blad som ser till så 
att det blir mindre ansträngande att arbeta. Finns i storlek S och L och 
kan kombineras med tillbehör från GARDENA combisystem för flera 
andra funktioner. Rek. pris från 1 249 kr.


